
Uchwała ORL-140/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 19 listopada 2022 r. 

 

w sprawie nadania odznaczenia „MENTOR”. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

1342), ) w związku z pkt 2 Regulaminu nadawania odznaczenia „MENTOR” oraz z art. 14 hb ustawy 

 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1842), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, na wniosek Kapituły Odznaczeń 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, przyznaje odznaczenie „MENTOR” lekarzowi Barbarze 

Biedziak. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowie Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 


		2022-11-23T10:15:24+0100


	

		2022-11-23T10:28:20+0100


	



